
                              

   

   
Mod2 

NOTICE - VYHLÁŠKA 
 

Pořadí vyhlášky / Nr.  Čas zveřejnění / Time of 
publishing 

 Datum zveřejnění / 
Date of publishing 

1  20:25  22.06.2024 

Vydal / Issued by     

Štěpánka Fialová   

 
 
 
 
Změna dráhy pro třídu FINN: 
 
Původně: 

- Start – 1a – 3S/3P –1a – 3S/3P – 1a – 3P – cíl 
- Dráha může být zkrácena: 

(a) u jakékoliv značky v souladu s pravidlem ZPJ 32 a Znamením závodu ZPJ.  
(vztyčení vlajky „S“ na člunu poblíž obeplouvané značky). 
(b) vztyčením vlajky „S“ před nebo nejpozději s vyzývacím znamením znamená: pluj 
zkrácenou dráhu.  

 
- Finn: Start – 1a – 3S/3P – 1a – 3P – cíl 

 
Nově: 

- Start – 1 – 3S/3P –1 – 3S/3P – 1 – 3P – cíl 
- Dráha může být zkrácena: 

(a) u jakékoliv značky v souladu s pravidlem ZPJ 32 a Znamením závodu ZPJ.  
(vztyčení vlajky „S“ na člunu poblíž obeplouvané značky). 
(b) vztyčením vlajky „S“ před nebo nejpozději s vyzývacím znamením znamená: pluj 
zkrácenou dráhu.  

 
- Finn: Start – 1 – 3S/3P – 1 – 3P – cíl 

 
 
 

 
Štěpánka Fialová v.r. 
 
 
 


